

## Limitierte ADAC Sachsenring Classic Uhr erhältlich

Neben einer Fankollektion wird es erstmals zu einer Motorsportveranstaltung auf dem Sachsenring eine eigens hierfür kreierte Uhr geben. Die in einer limitierten Auflage produzierte Armbanduhr Metall mit einem aus schwarz-weiß-grauen Stoffarmband wird in einer 4-farbigen Geschenkbox ausgeliefert. Erhältlich ist dieser im schlichten Design entworfene Chronometer auf der offiziellen Sachsenring Classic Internetseite oder während der Veranstaltung am Infopunkt am ADAC Turm. Die Uhr wird zum Preis von 59,50 Euro angeboten. Weitere Informationen zur Sachsenring Classic Uhr und zur Veranstaltung unter: www.sachsenring-classic.de .















LONGHILL



ID Copyright by Will, Europeoberg Gr

Veranstalter:

ADAC Sachsen e.V.
Striesener Str. 37, 01307 Dresden
Telefon +49 351 4433190
Fax +49 351 4433390
info@sachsenring-classic.de
www.sachsenring-classic.de

Mit freundlicher Unterstützung











Zum dritten Mal in Folge findet vom 10.-12 Juni die ADAC Sachsenring Classic auf dem Sachsenring statt. Diese Veranstaltung ist einzigartig in Deutschland, da sowohl historische Rennmotorräder als auch Automobile an den Start gehen.

Moderate Eintrittspreise, offenes Fahrerlager, kostenlose Tribünensitzplätze (Tribüne T6), Autogrammstunden, Interviewrunden, Einblicke in die Boxen garantieren Motorsport zum Anfassen. Das Tagesticket kostet lediglich 20 Euro; 30 Euro das Wochenendticket. Jugendliche haben bis 16 Jahre freien Eintritt. Am Freitag ist der Zugang zur Rennstrecke frei.

10.-12. Juni **ADAC SACHSENRING** 

**CLASSIC** 



2016



















